
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

24.05.2022                                                                                                          № 194 
  

с. Тамбовка 
 

О награждении по итогам конкурса 
 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 
Тамбовского района от 30.03.2022 № 125 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций 
«Ученик года – 2022» (далее конкурс), протоколом заседания комиссии от 
24.05.2022 г. № 1, а также в целях поощрения 
п р и к а з ы в а ю: 
1. Вручить диплом победителя: 
Титовой Карине Сергеевне, обучающейся 10 класса МБОУ Садовской СОШ. 
1.1. Вручить дипломы призеров: 
Свириденко Даниилу Анатольевичу, обучающемуся 10 класса МБОУ 
Садовской СОШ; 
Степень Кристине Анатольевне, обучающейся 10 класса МОУ 
Козьмодемьяновской СОШ. 
2. Объявить благодарность отдела образования администрации Тамбовского 
района:  
2.1.Ротновой Елене Николаевне, учителю физики МБОУ Садовской СОШ;  
2.2.Даншину Дмитрию Александровичу, учителю информатики МОУ 
Козьмодемьяновской СОШ. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ЦОУО  
Т.А. Ярушину. 

 
 

 
Начальник 
отдела образования                                                                                 И.И. Печняк 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Т.А. Ярушина 
8(41638)21504 


